ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้ดอก ไม้ประดับ จ านวน 9 รายการ โดยวิธีตกลงราคา 

1. ชื่อโครงการ   จัดซื้อไม้ดอก ไม้ประดับ จ านวน 9 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  งานอาคารสถานที ่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช  
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 146,049 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสี่สิบเก้าบาทถ้วน) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่ 3 พฤษภาคม 2559 
4. เป็นเงิน 146,049 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสี่สิบเก้าบาทถ้วน) 
แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
4.1  ราคากลางหน่วยงานเป็นผู้ก าหนด 
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

5.1 งานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช